
Città di Vicenza
Insignita di due Medaglie d'Oro al Valore Militare
per il Risorgimento e la Resistenza

prot. (vedi segnatura di protocollo) Vicenza, data della firma digitale

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

OGGETTO:  PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO TRAMITE ME.P.A. DEL
SERVIZIO  EDUCATIVO  DOMICILIARE  TERRITORIALE  PNRR  M5C2  1.1.1  -  CUP
B94H22000140006 -  CIG 9933934DA8

AVVISO  DI  AGGIUDICAZIONE  del servizio  educativo  domiciliare  -  Ambito  Territoriale
Sociale  VEN-06_Vicenza,  finanziato  dal  PNRR  M5C2  –  Sub-investimento  1.1.1  (Next
Generation EU) come risulta da D.D. n. 98/2022 del MLPS, per un periodo di 30 mesi dal 16
agosto 2023 al 15 gennaio 2026, CUP B94H22000140006 -  CIG 9933934DA8.

MODALITÀ  DI  AGGIUDICAZIONE: Procedura  negoziata  ex  artt.  60  e  36  del  Codice
mediante  RDO  sul  Mercato  Elettronico  della  Pubblica  Amministrazione  (MePA)  in
esecuzione della determina a contrarre n. 661 del 20/03/2023 del Comune di Vicenza.

IMPORTO DEL SERVIZIO:  euro 200.000,00 IVA esclusa.

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: determina n. 1892 del 08/08/2023.

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla
base del miglior rapporto qualità/prezzo, come previsto dall’art. 95, co. 3, lett. a) del D. Lgs.
50/2016.

NR. OFFERTE PRESENTATE: 1.

NR. OFFERTE AMMESSE: 1.

DITTA AGGIUDICATARIA:  RTI  La Casetta S.c.s. a r.l. - La Vigna S.c.s., con sede in Via
Roma n. 147, 36030 Caldogno (VI), P.IVA 02023460245.

OFFERTA PRESENTATA:  euro 199.998,00 IVA esclusa.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: dott.ssa Paola Baglioni.

Il Dirigente
Servizi Sociali

Dott.ssa Micaela Castagnaro
(documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005)

Ufficio d’Ambito
Viale Torino 19· 36100 Vicenza
tel. 0444 222564
mail: progettisociali@comune.vicenza.it
pec: vicenza@cert.comune.vicenza.it


